
Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających Norbi Cup Puchar Polski F1A Ułęż - Podlodów  2019-08-31 

Lp Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 
240 240 180 180 180   360  

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik D1 PP 

1 Henryk Krupa 6634 A. Podkarpacki 240 240 180 180 180 1020   525 

2 Mateusz Mięczak (J) 7535 UKS "Jedynka" Hrubieszów 238 240 180 180 180 1018   424 

3 Michał Śliwiński 7015 A. Podkarpacki 240 227 180 180 180 1007 197 323 

4 Dariusz Stężalski 3849 Pilski KML 227 240 180 180 180 1007 194 272 

5 Radosław Oporowski 3682 A. Poznański 240 240 146 180 180 986   221 

6 Michał Słyś 6908 A. Podkarpacki 240 240 180 180 84 924   210 

7 Błażej Stachowski (J) 7497 A. Poznański 240 139 180 180 180 919   199 

8 Roksana Gądek (J) 7411 A. Podkarpacki 222 147 180 180 180 909   188 

9 Henryk Urban 4023 A. Z. Miedziowego 213 170 156 180 180 899   177 

10 Henryk Czekański 6809 A. Podkarpacki 161 192 180 180 180 893   166 

11 Piotr Wielosz-Hałasa 7193 UKS "Jedynka" Hrubieszów 184 157 162 180 180 863   155 

12 Łukasz Halicki 3778 A. Ziemi Wałbrzyskiej 240 240 180 59 122 841   144 

13 Filip Badylak 7036 MTSR Sowiniec 210 240 180 74 98 802   133 

14 Jakub Jaraczewski 3692 Pilski KML 146 185 180 180 106 797   122 

15 Rafał Wagner 7798 A. Poznański 158 131 124 180 164 757   111 

16 Marcel Mandziak (J) 7742 A. Poznański 196 147 88 132 180 743   100 

17 Damian Mąderek (J) 7495 A. Poznański 195 184 180 119 63 741   89 

18 Maksymilian Białkowski (J) 7963 A. Poznański 162 215 120 121 114 732   78 

19 Mikołaj Gołubowski (J) 7983 A. Białostocki 196 69 180 85 180 710   67 

20 Tymon Niezaborała (J) 7945 Pilski KML 103 98 136 161 180 678   56 

21 Jakub Wezgraj (J) 7534 UKS "Jedynka" Hrubieszów 212 120 97 138 56 623   45 

22 Adrian Stępień 6548 MTSR Sowiniec 118 22 104 180 180 604   34 

23 Jakub Kasperski (J) 7499 A. Poznański 175 162 93 80 85 595   23 

24 Roman Gołubowski 859 A. Białostocki 187 0 180 115 88 570   12 

25 Marek Mandziak (J) 7797 A. Poznański 29 48 54 21 29 181   0 

26 Kamil Halicki 3777 A. Ziemi Wałbrzyskiej 0 0 0 0 0 0   0 

 

 

 

 



Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających Norbi Cup Puchar Polski F1A  Juniorów Ułęż - Podlodów  2019-08-31 

Lp Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 
240 240 180 180 180    

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik PP 

1 Mateusz Mięczak  7535 UKS "Jedynka" Hrubieszów 238 240 180 180 180 1018 510 

2 Błażej Stachowski  7497 A. Poznański 240 139 180 180 180 919 409 

3 Roksana Gądek  7411 A. Podkarpacki 222 147 180 180 180 909 308 

4 Marcel Mandziak  7742 A. Poznański 196 147 88 132 180 743 257 

5 Damian Mąderek  7495 A. Poznański 195 184 180 119 63 741 206 

6 Maksymilian Białkowski  7963 A. Poznański 162 215 120 121 114 732 195 

7 Mikołaj Gołubowski  7983 A. Białostocki 196 69 180 85 180 710 184 

8 Tymon Niezaborała  7945 Pilski KML 103 98 136 161 180 678 173 

9 Jakub Wezgraj  7534 UKS "Jedynka" Hrubieszów 212 120 97 138 56 623 162 

10 Jakub Kasperski  7499 A. Poznański 175 162 93 80 85 595 151 

11 Marek Mandziak  7797 A. Poznański 29 48 54 21 29 181 140 

 

Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających Norbi Cup Puchar Polski F1B  Ułęż - Podlodów  2019-08-31 

Lp Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 
150 180 150 150 120   360  

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik D1 PP 

1 Stanisław Skibicki 3076 OSiR w Suwałkach 150 180 150 150 120 750 93 508 

2 Leszek Kryszczuk 7322 UKS "Jedynka" Hrubieszów 150 180 150 150 120 750 88 407 

3 Adam Krawiec 4526 A. Gliwicki 150 180 150 150 120 750 83 306 

4 Andrzej Poczobut 2013 A. Białostocki 150 173 150 150 120 743   255 

5 Tomasz Lipski 6960 Gliwickie SML 150 118 150 150 120 688   204 

6 Filip Rudziński (J) 7491 OSiR w Suwałkach 100 180 103 132 0 515   193 

7 Andrzej Łukaszewicz 6789 A. Białostocki 89 127 150 59 57 482   182 

8 Zofia Zdancewicz (J) 7383 OSiR w Suwałkach 150 164 126 0 0 440   171 

9 Radosław Szymanowski (J) 7991 OSiR w Suwałkach 150 0 0 0 0 150   160 

 

 

 

 



Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających Norbi Cup Puchar Polski F1B Juniorów  Ułęż - Podlodów  2019-08-31 

Lp Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 
150 180 150 150 120    

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik PP 

1 Filip Rudziński  7491 OSiR w Suwałkach 100 180 103 132 0 515 502 

2 Zofia Zdancewicz  7383 OSiR w Suwałkach 150 164 126 0 0 440 401 

3 Radosław Szymanowski  7991 OSiR w Suwałkach 150 0 0 0 0 150 300 

 

Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających Norbi Cup Puchar Polski F1A Standard  Ułęż - Podlodów  2019-08-31 

Lp Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 
180 180 180 180 180 900  

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik PP 

1 Roksana Gądek 7411 A. Podkarpacki 180 64 180 180 180 784 507 

2 Justyna Gądek 7431 A. Podkarpacki 33 180 180 180 180 753 406 

3 Ryszard Lewandowski 3354 Pilski KML 180 85 180 93 180 718 305 

4 Hubert Niezborała 7914 Pilski KML 180 108 180 100 96 664 254 

5 Rafał Wagner 7798 A. Poznański 82 116 180 100 180 658 203 

6 Radosław Oporowski 3682 A. Poznański 86 105 116 84 180 571 192 

7 Robert Mandziak 7741 A. Poznański 128 180 49 47 55 459 181 

8 Jan Katzban 7713 Pilski KML 5 53 93 180 104 435 170 

 

Ogólnopolskie Zawody Modeli Swobodnie Latających Norbi Cup Puchar Polski F1C Standard  Ułęż - Podlodów  2019-08-31 

Lp Imię Nazwisko Licencja Aeroklub 
180 180 180 180 180    

K1 K2 K3 K4 K5 Wynik PP 

1 Marek Roman 2370 A. Warszawski 180 180 180 180 180 900 506 

2 Jerzy Włodarczyk 2998 MOKSiR w Chrzanowie 173 180 137 145 180 815 405 

3 Daniel Bogomaz 7272 MOKSiR w Chrzanowie 123 145 180 177 148 773 304 

4 Edward Burek 2588 Mieleckie SML 180 105 131 180 167 763 253 

5 Dominik Pełka 4658 Gliwickie SML 180 176 0 152 180 688 202 

6 Patryk Straś 6352 MOKSiR w Chrzanowie 34 0 0 0 0 34 191 

7 Mariusz Gąsiorowski 3960 MOKSiR w Chrzanowie 0 0 0 0 0 0 180 

 

Sędzia główny : Norbert Suwała 


